



13.19x19.47	1	עמוד 3	כותרת - המודיע	01/11/2021	79298321-1
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונו - 80790					

מזוית אחרת « מ. שלום

# תזוזה כלשהי בעיתונות החילונית

הנמנע שבחלקם הם בעמדתם הפוליטית נגד נתניהו.

“כאיזו זכות מתיימרים פקידים אלה לקבוע את עתידו של העם ואת המנהיגים שהוא בוחר בהם להובילו? בהינף קולמוס של הגשת כתב אישום הם למעשה מביאים קץ לצורך בבחי-רות. כי מראש, על ידי הגשת כתב האישום, הם יקבעו שפלוני ייפסל מלשמש כראש ממשלה. זוהי הצעת חוק להשלטת שלטון פקידים כי גם היועץ המשפטי לממשלה הוא רק פקיד, ולפי ועדת אגרנט שקבעה את מעמדו, הוא רק בעל זכות ייעוץ לממשלה, אך לא קובע מדיניות ובוודאי שאין לו זכות לפסול את נתניהו. הצעת חוק כל כך חתרנית ושליטת פוגעת ישירות בלב הדמוקרטיה, ותגרום זעזוע ומרירות נפשית עצומה אצל כוחרי המחנה הלאומי.”

★

דומה, כי בכל זאת יש רושם שהתקשורת הישראלית מתחילה לחשוב אחרת על ממשלת “רק לא נתניהו”. כולם כבר מריח-ים את העובש הפוליטי הזורם מספספי הקואליציה. יש סיכויים שיותר תקשורתנים יתחילו לדבר ולכתוב אחרת.

גם הם מבינים, עם כל ההערכה והחיבה שיש להם לתתולי רחוב, אבל להעניק להם 12 מיליון שקלים כמתנת-הוקרה, אינה מצביעה על ממשלה נורמלית. גם הם מבינים שהעלאת מס על עקרות הבית המשתמשות בכלים חד פעמיים, כדי לממן מתנות לחתולים – חורגת מ'מנהל תקין'.

האם זה יעזור ליהדותה של מדינת ישראל? לא בטוח! כי האיבה לחרדים עדיין מפעמת בהם. עדיין עיתונאים רבים סבורים שלהכות בחרדים היא 'מצוה' של הרצל הציוני. אבל, כתבה אחת כמו של דר' פאפו יש בה אמירה לטובה, גם אם היא לא נוגעת בנושא 'חרדים'.

בשבוע שעבר כתבנו על התקשורת החילונית השותקת למעשים השיקריים של ממשלת נתנו. הטאנו. כי ב"מעריב", לדוגמה, כן הופיעה כתבה תחת הכותרת "רק אנשים תמימים מאוד יכולים להאמין לתירוצים המשפטיים של גדעון סער".

כותב ד"ר אהרן פאפו: "רק אנשים תמימים מאוד יכולים להאמין לתירוצים המשפטיים כביכול של גדעון סער ושל היועץ המשפטי אביחי מגדלבלוט, לפיהם החוק שימנע מנתנו-יהו להרכיב ממשלה בבחירות הבאות — הוא "חוק דמוקרטי". גם אדם שאינו משכיל ביותר מכיר מילדותו את חוקת החפות המפורסמת הנהוגה בכל העולם והקובעת שאדם הוא חף מפשע אלא אם הוכחה אשמתו מעל לכל ספק סביר.

“סער ומגדלבלוט מנסים להפוך את המוכן מאליו על פניו ולקבוע הוראה בחוק כאילו מי שנאשם בפלילים הוא פסול מלשמש כראש ממשלה, ואישום פלילי כבר קובע את עתידו הפוליטי ואת עתידם הפוליטי של כמיליון מצביעים הבחורים בו.

“הם מעלימים בנימוקיהם את העובדה, שהצעתם היא במהותה הצעה פוליטית לפס-לתו של נתניהו אישית. אין שום מדינה בעלת משטר פרלמנטרי שקבעה חוק שרירותי כזה — שלפיו כתב אישום בלבד, שנכתב על ידי פקידים משפטיים, פוסל ומעניש למעשה לא רק את הפרט, אלא גם את ציבור בוחריו.

★

סער ומגדלבלוט מנסים בהצעת החוק שלהם לשים את העגלה לפני הסוסים. די לדעתם בהגשת כתב אישום נגד נתניהו כדי שניתן יהיה לפסול אותו לתפקיד שהוא הוכיח עצמו ראוי לה במעשיו. דדוינו, ההחלטה מי יהיה ראש ממשלה נלקחת מהציבור ותהיה נתונה בידי פקידים שלא מן